

Oceněný soupis prací změn závazku

502 468 VD Skalka - optický kabel (ZL 2)

741

Elektroinstalace - silnoproud

741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	10,5	72,3	759,15
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm					
34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	10,5	40,3	423,15
lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm					
741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² pod omítku (např. CY)	m	33	42	1 386,00
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ² 183+8					
34111165	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 24x1,5mm ²	m	34,7	155	5 378,50
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 24x1,5mm ² 183*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
R80	Horolezecké práce, při instalaci kabelu a mikrotrubičky na svislé stěně přichycenému ke stávajícímu žlabu.	kpl	1	7350	7 350,00
Horolezecké práce, při instalaci kabelu a mikrotrubičky na svislé stěně přichycenému ke stávajícímu žlabu.					

celkem 15 296,80

Původní cena díla dle SoD

425 716,90 Kč

Vícepráce

15 296,80 Kč

Cena díla po navýšení o vícepráce

441 013,70 Kč

